
                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 4 – broj 5  | Ponedjeljak, 16. kolovoza 2020.g. 
 

 60 
OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

Službene novine Općine      

Gornja Vrba 

  

 

BROJ: 04/2025 – GOD. VIII      

ISSN  2623-7776 Gornja Vrba, 2. srpnja 2025. g. 



              
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g.    

   
1 

OPĆINA GORNJA VRBA 

 

SADRŽAJ 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

35. II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE GORNJA VRBA ZA 2025. GODINU ..................... 3 

36. ODLUKA O KUPNJI NEKRETNINA K.Č.BR. 847/1, 847/2, 847/3, 847/4 I 847/5 U K.O. 

VRBA .............................................................................................................................................................. 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g. 

   OPĆINA GORNJA VRBA 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8  – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g. 
 

  
  

OPĆINA GORNJA VRBA 
3 

35. II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE GORNJA VRBA ZA 2025. 

GODINU 
 

Na temelju članka 42., i 45. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 144/21) i članka 30. Statuta 
Općine Gornja Vrba („Službene novine Općine Gornja Vrba” br. 01/21) Općinsko vijeće Općine Gornja 
Vrba na svojoj 3. sjednici održanoj 01.srpnja 2025. godine donijelo je: 
 

II. IZMJENE I DOPUNE 
Proračuna općine Gornja Vrba za 2025. godinu 

I. OPĆI DIO 
 

 

 

 

Članak 1. 
U Proračunu općine Gornja Vrba za 2025.godinu («Službene novine Općine Gornja 

Vrba» br. 06/2024.) članak 1. mijenja se i glasi: 
„Proračun općine Gornja Vrba za 2025. godinu sastoji se od: 

A. SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA 
PLAN ZA 

2025.  
POVEĆANJE/ 
SMANJENJE 

NOVI PLAN   
za 2025.  

INDEKS 

  PRIHODI UKUPNO 2.891.775 0 2.891.775 100,0 

6 Prihodi poslovanja 2.891.775 0 2.891.775 100,0 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0 0 0 0 

  RASHODI UKUPNO 3.538.360 100.000 3.638.360 102,8 

3 Rashodi poslovanja 1.714.600 0 1.714.600 100,0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.823.760 100.000 1.923.760 105,48 

  RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK) -646.585 -100.000 -746.585 115,47 

B. SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA         

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0 0 0 0,0 

5 Izdaci za fin. imovinu i otplate zajmova 0 0 0 0 

  NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0 0 0 0 

C. PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI 
PLAN URAVNOTEŽENJA          

9 Ukupni donos viška iz prethodnih godina 650.000 250.000 900.000 138,5 

 Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 646.585 100.000 746.585 115,5 

VIŠAK/MANJAK                                                                                          
+ NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA                                                    
+ RASPOLOŽIVA SRED. IZ PRETHODNIH GODINA 0 0 0   

Napomena: Redak UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA služi kao informacija i ne uzima se u obzir kod 
uravnoteženja proračuna, već se proračun uravnotežuje retkom VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE 
POKRITI/RASPOREDITI. 

 
 
 
  Članak 2. 

Članak 2. mijenja se i glasi: 
„Prihodi i rashodi Proračuna po grupama utvrđeni u bilanci prihoda i rashoda za 2025. 

godinu mijenjaju se i dopunjuju u računu prihoda i rashoda kako slijedi: 
 

 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g. 

   OPĆINA GORNJA VRBA 
4 

 



              
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g.    

   
5 

OPĆINA GORNJA VRBA 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g. 

   OPĆINA GORNJA VRBA 
6 

 



              
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g.    

   
7 

OPĆINA GORNJA VRBA 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g. 

   OPĆINA GORNJA VRBA 
8 

 



              
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g.    

   
9 

OPĆINA GORNJA VRBA 

 

Članak 3. 
Članak 3. mijenja se i glasi: 

 
„Rashodi poslovanja, rashodi za nabavu nefinancijske imovine i izdaci za financijsku 

imovinu i otplate zajmova povećavaju se odnosno umanjuju po nositeljima, korisnicima i 
potanjim namjenama u posebnom dijelu Proračuna prema programima, aktivnostima i 
projektima kako slijedi: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g. 

   OPĆINA GORNJA VRBA 
10 

 



              
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g.    

   
11 

OPĆINA GORNJA VRBA 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g. 

   OPĆINA GORNJA VRBA 
12 

 



              
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g.    

   
13 

OPĆINA GORNJA VRBA 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g. 

   OPĆINA GORNJA VRBA 
14 

 



              
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g.    

   
15 

OPĆINA GORNJA VRBA 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g. 

   OPĆINA GORNJA VRBA 
16 

 



              
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g.    

   
17 

OPĆINA GORNJA VRBA 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g. 

   OPĆINA GORNJA VRBA 
18 

 



              
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g.    

   
19 

OPĆINA GORNJA VRBA 

Članak 4. 
 

       Ove Izmjene i dopune Proračuna Općine Gornja Vrba primjenjuju se od 1. siječnja 
2025.godine, a bit će objavljene u „Službenim novinama Općine Gornja Vrba“ i na web stranici 
Općine Gornja Vrba. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA 
 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Ivica Ereš  

 
 
 
 
 
KLASA: 400-03/25-01/06 
URBROJ: 2178-28-01-25-2 
Gornja Vrba, 01. srpnja 2025.godine 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 04  |Srijeda, 2. srpnja 2025.g. 

   OPĆINA GORNJA VRBA 
20 

36. ODLUKA O KUPNJI NEKRETNINA K.Č.BR. 847/1, 847/2, 847/3, 847/4 I 847/5 U 

K.O. VRBA 
 

Na temelju  članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 

tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 30. Statuta Općine Gornja Vrba („Službene 

novine Općine Gornja Vrba“ broj 1/21 i 2/25), Općinsko vijeće Općine Gornja Vrba na svojoj 

03. sjednici održanoj dana 01. srpnja 2025. godine donosi  

             

ODLUKU  

o kupnji nekretnina k.č.br. 847/1, 847/2, 847/3, 847/4 i 847/5 u k.o. Vrba 

 

Članak 1. 

Općina Gornja Vrba  kupit će od Balić Mate, Ulica vrbskih žrtava 119, Gornja Vrba, OIB: 

92874841241 i Balić Ivanke, Ulica vrbskih žrtava 119, Gornja Vrba, OIB: 59875780495  

nekretnine označene kao: 

- k.č.br. 847/1,  selo, oranica, površine 497 m2, upisane u ZK ulošku br.2580, k.o. Vrba; 

- k.č.br.847/2, selo, oranica, površine 543 m2, upisane u ZK ulošku br.2580, k.o. Vrba; 

- k.č.br.847/3, selo, dvorište, površine 731 m2, upisane u ZK ulošku br.2580, k.o. Vrba; 

- k.č.br.847/4, selo, kuća i dvorište površine 596 m2 i oranica površine 135 m2 (ukupno 

731 m2), upisane u ZK ulošku br.2580, k.o. Vrba; 

- k.č.br.847/5, selo, oranica, površine 3311 m2, upisane u ZK ulošku br.2580, k.o. Vrba. 

 

Članak 2. 

Kupoprodajna cijena nekretnina iz članka 1. ove Odluke utvrdit će se prema 

Procjembenom elaboratu o tržišnoj vrijednosti nekretnine izrađenom od strane ovlaštenog 

stalnog sudskog vještaka za graditeljstvo i procjenu nekretnina ili prema ponudi prodavatelja 

ukoliko je njegova ponuđena cijena niža od procijenjene vrijednosti. 

 

  Članak 3.  

Ovlašćuje se općinski načelnik da sklopi kupoprodajni ugovor sa Balić Matom i Balić 

Ivankom  sukladno uvjetima iz ove Odluke.  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Općine Gornja Vrba“.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 

                                                                          Ivica Ereš  

 

 

 

KLASA: 940-01/25-01/04  

URBROJ: 2178-28-01-25- 3 

Gornja Vrba, 01. srpnja 2025. godine  



 

 

 

 

 
 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač:        Telefon:                                              Glavni i odgovorni urednik: 

Općina Gornja Vrba                     035/457-055     Općinski načelnik – Daniel 

OIB: 57288773562                                     Grgić, mag.ing.mech 

MB: 02541084                     E-mail: 

         opcina@gornja-vrba.hr                Urednik:  

Braće Radić 1                                                   Danijel Odobašić, dipl.iur 

Gornja Vrba                      WEB: 

35208 Ruščica                      http://www.gornja-vrba.hr    Sjedište uredništva: 

                        Općina Gornja Vrba 

                        Braće Radić 1, Gornja Vrba 

                        35208 Ruščica 

BROJ: 04/2025  

GODINA IZDAVANJA: VIII     

         ISSN     2623-7776 

IMPRESSUM      

mailto:opcina@gornja-vrba.hr
http://www.gornja-vrba.hr/

